

**Блочно-модульные автоматизированные котельные №1, №2, №3, ГРП газопровод среднего давления,
расположенных с. Талицы Южского района Ивановской области**
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №06-15-01/Д
(локальный сметный расчет)

Теплотрасса (котельная №3)

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: 09061

Сметная стоимость -0,797 тыс.руб
Нормативная трудоемкость -13,87 чел.-ч
Средства на оплату труда -0,107 тыс.руб

Составлена в ценах 2001г.

№ п/п	Шифр и № позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Кол-во	Стоимость ед., руб		Общая стоимость, руб.			Затраты труда раб-х, чел-ч не занятых обслуж. машин	
				всего	Эксплуатац. машин	Всего	Основной зарплаты	Эксплуатац. машин в том числе зарплаты	обслужив-х машины на единицу	всего
				Основной зарплаты	в том числе зарплаты					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	07-06-001-1	Устройство непроходных каналов одностоечковых перекрываваемых или опирающихся на плиту <i>100 м 3</i>	-0,18	17727,86	8120,91	-3120	-486	-1429	372,96	-66
		Накладные расходы		2759,90	576,97			-102	60,54	-11
		Сметная прибыль		130 %		-763,48				
				85 %		-499,2				
2	445-7001-274	Лотки 24-8 (v=3,24 м3) ССЦ ч.4 п.929 ц: 1837,28*3,24=5952,78 <i>шт.</i>	-2	5952,78	0,00	-11906	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
3	445-7001-284	Лотки 24 д-8 (v=0,41 м3) ССЦ ч.4 п.929 ц: 1837,28*0,41=753,28 <i>шт.</i>	-11	753,28	0,00	-8286	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
4	444-2141-132	Плита П21-8 (V=1,18 м3) ССЦ ч.4 п.876 ц: 1498,3*1,18=1767,99 <i>шт.</i>	-2	1767,99	0,00	-3536	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
5	444-2141-137	Плита П21д-8 (V=0,29 м3) ССЦ ч.4 п.876 ц: 1498,3*0,29=434,51 <i>шт.</i>	-13	434,51	0,00	-5649	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
6	445-5001-002	Опорные подушки ОП2 (v=0,005 м3) ССЦ ч.4 п.964 ц: 2399,94*0,005=12 <i>шт.</i>	-6	12,00	0,00	-72	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
7	445-5001-004	Опорные подушки ОП4 (v=0,04 м3) ССЦ ч.4 п.964 ц: 2399,94*0,04=96 <i>шт.</i>	-10	96,00	0,00	-960	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				
8	07-06-001-1	Устройство непроходных каналов одностоечковых перекрываваемых или опирающихся на плиту <i>100 м 3</i>	0,14	17727,86	8120,91	2553	397	1169	372,96	54
		Накладные расходы		2759,90	576,97			83	60,54	9
		Сметная прибыль		130 %		624,66				
				85 %		408,43				
9	445-7001-274	Лотки 24-8 (v=1,62 м3) ССЦ ч.4 п.929 ц: 1837,28*1,62=2976,39 <i>шт.</i>	2	5952,78	0,00	11906	0	0	0,00	0
		Накладные расходы		0,00	0,00			0	0,00	0
		Сметная прибыль		0 %		0				
				0 %		0				

10	445-7001-284	Лотки 24 д-8 (v=0,41 м3) ССЦ ч.4 п.929 ц: 1837,28*0,41=753,28	11	753,28	0,00	8286	0	0	0,00	0
		<i>ит.</i>		0,00	0,00			0	0,00	0
		Накладные расходы		0 %		0				
		Сметная прибыль		0 %		0				
11	444-2141-132	Плита П21-8 (V=1,18 м3) ССЦ ч.4 п.876 ц: 1498,3*1,18=1767,99	2	1767,99	0,00	3536	0	0	0,00	0
		<i>ит.</i>		0,00	0,00			0	0,00	0
		Накладные расходы		0 %		0				
		Сметная прибыль		0 %		0				
12	444-2141-137	Плита П21д-8 (V=0,29 м3) ССЦ ч.4 п.876 ц: 1498,3*0,29=434,51	13	434,51	0,00	5649	0	0	0,00	0
		<i>ит.</i>		0,00	0,00			0	0,00	0
		Накладные расходы		0 %		0				
		Сметная прибыль		0 %		0				
13	445-5001-002	Опорные подушки ОП2 (v=0,005 м3) ССЦ ч.4 п.964 ц: 2399,94*0,005=12	6	12,00	0,00	72	0	0	0,00	0
		<i>ит.</i>		0,00	0,00			0	0,00	0
		Накладные расходы		0 %		0				
		Сметная прибыль		0 %		0				
14	445-5001-004	Опорные подушки ОП4 (v=0,04 м3) ССЦ ч.4 п.964 ц: 2399,94*0,04=96	10	96,00	0,00	960	0	0	0,00	0
		<i>ит.</i>		0,00	0,00			0	0,00	0
		Накладные расходы		0 %		0				
		Сметная прибыль		0 %		0				
Итого по локальной смете						-567	-88	-260	-12	
								-18	-2	

Лимитированные затраты по локальной смете

Теплотрасса (котельная №3)

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	-567
Накладные расходы	-139
Сметная прибыль	-91
Труд строителей	-12
Труд машинистов	-2
Нормативная трудоемкость	-14
Сметная зарплата	-107
ИТОГО ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	-797
Всего по смете	-797

Составил 0 Крушинова М.А.
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил 0 0
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]